
 Miejskie Centrum Edukacji w Knurowie 
44-196 Knurów, al. Lipowa 12 
NIP 969-00-33-185 REGON 000727185 
kancelaria: tel./fax 32 235-27-00   e-mail: kancelaria@knurow.edu.pl   
 
 

 

Knurów, 15.07.2022 r. 
MCE/26/67/2022/DW 
 
 

Wykonawcy 
Uczestnicy postępowania 

dotyczy: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 
2022/2023”–  informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Pzp) (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz zgodnie z zapisami rozdziału 
XXV ust. 3 SWZ, Miejskie Centrum Edukacji w Knurowie, al. Lipowa 12, 44-196 Knurów, 
przekazuje następujące informacje: 

1. nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, 

2. ceny zawarte w ofertach: 
 

Numer 

oferty  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Zadanie nr 

 

Cena (brutto) 

za jeden dzień 

przewozu 

 

1.  

 

MGLOBAL Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze, 

IV 637,00 zł 

V 380,00 zł 

VI- Knurów – ZSS Czerwionka 420,00 zł 

VI - Knurów – ZSS Czerwionka -

ZSR Rybnik 

470,00 zł 

VI - Knurów - ZSR Rybnik 420,00 zł 

VII 560,00 zł 

VIII – Knurów - Gliwice 510,00 zł 

VIII – Knurów – Gliwice -

Ziemięcice 

560,00 zł 

VIII – Knurów – Ziemięcice 510,00 zł 

 

2. 

 

MUSCAR Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10 

32-620 Brzeszcze 

IV 799,00 zł 

V 450,00 zł 

VI- Knurów – ZSS Czerwionka 486,00 zł 

VI - Knurów – ZSS Czerwionka -

ZSR Rybnik 

554,00 zł 

VI - Knurów - ZSR Rybnik 486,00 zł 

VII 480,00 zł 

VIII – Knurów – Gliwice 450,00 zł 

VIII – Knurów – Gliwice -

Ziemięcice 

480,00 zł 

VIII – Knurów – Ziemięcice 450,00 zł 

3. Andrzej Sabadach 

ul. Satyryków 8/6 

44-113 Gliwice 

 

 

I 480,00 zł 

II 438,00 zł 

IV 438,00 zł 

VII 338,00 zł 

mailto:kancelaria@knurow.edu.pl


 

4. 

TRANSPORT OSOBOWO – 

TOWAROWY s.c. 

P. Jarosz, W. Pelc 

ul. Ziemowita 4b/6 

44-100 Gliwice 

 

I 379,00 zł 

II 410,00 zł 

III 410,00 zł 

VII 269,00 zł 

 

5. 

 
 

FIRMA TRANSPORTOWA 
„MARIO – TRANS” Mariusz Sowa 

ul. Wyszyńskiego 14b/16 
44-100 Gliwice 

 

III 230,00 zł 

IV 300,00 zł 

V 360,00 zł 

VI- Knurów – ZSS Czerwionka 348,00 zł 

VI - Knurów – ZSS Czerwionka -

ZSR Rybnik 

348,00 zł 

VI - Knurów - ZSR Rybnik 348,00 zł 

VII 209,00 zł 

VIII – Knurów – Gliwice 330,00 zł 

VIII – Knurów – Gliwice -

Ziemięcice 

330,00 zł 

VIII – Knurów – Ziemięcice 330,00 zł 

 
6.  
 

Usługi Transportowe Katarzyna 

Lemańska-Posłuszny 

ul. Kozielska 188 

44-100 Gliwice  

I 329,00 zł 

II 238,00 zł 

III 227,00 zł 

VII 218,00 zł 

 

 
 
 

Dyrektor MCE 
(-) Anna Misiura 


